PROFESNI ZIVOTOPIS

Ing. Sarka Baievova, DiS.
feditelka odboru Okresni spravy socialniho zabezpeceni Usti nad Labem

Vzdé€lani
2011 -2014
2010 —-2011
2007 - 2010
2003 — 2007
Zkousky
2014

2011

2010

2009

2007

2006

Pracovni zkuSenosti

04/2025 — dosud

11/2018 — 03/2025

06/2015 -10/2018

2014 - 05/2015

2010-2014
2010

Univerzita Jana Evangelisty Purkyné — Fakulta socidln¢ ekonomicka
Bankovni institut vysoka skola
Vyssi odborna Skola Ekonom v Litoméficich

Stfedni odborna Skola - Vefejnospravni ¢innost

statni magisterska zkouska
statni bakalarska zkouska
absolutorium

Certifikat ECDL

maturita s vyznamenanim

statni zkouska ze psani na klavesnici

Ceska sprava socialniho zabezpe&eni — OSSZ Usti nad Labem -
feditelka odboru OSSZ Usti nad Labem

Ceska sprava socialniho zabezpedeni — OSSZ Usti nad Labem -
feditelka odboru socidlniho pojisténi

Ceska sprava socialniho zabezpedeni — OSSZ Usti nad Labem -
vedouci odd€leni registru pojisténctl a registru zaméstnavateld
Ceska sprava socialniho zabezpedeni — OSSZ Usti nad Labem -
referentka oddéleni dichodového pojisténi

Raiffeisenbank - telefonni bankét (DPC)

Europe Calling - Telefonni operatorka (DPC)

V Usti nad Labem 1.4.2025



